

**Henrik HA Holding ApS**

**Snapsund 2  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 39 49 55**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/02 2020

---

Henrik Højen Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik HA Holding ApS  
Snapsund 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 39 49 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Højen Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 419.109, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.414.336.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.752)</b>	<b>(3.753)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		382.862	773.721
Finansielle indtægter		40.000	0
Finansielle omkostninger		(1)	(738)
<b>Resultat før skat</b>		<b>419.109</b>	<b>769.230</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>419.109</b>	<b>769.230</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		250.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		132.862	773.721
Overført resultat		36.247	(44.491)
		<b>419.109</b>	<b>769.230</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.338.968	1.283.733
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.338.968</u>	<u>1.283.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.338.968</u>	<u>1.283.733</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	0
Udskudt skatteaktiv	2	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.118</u>	<u>42.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>79.118</u>	<u>42.871</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.418.086</u>	<u>1.326.604</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.321.968	1.266.733
Overført resultat		42.368	6.121
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.414.336</u></b>	<b><u>1.322.854</u></b>
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.418.086</u></b>	<b><u>1.326.604</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.266.733	6.121	0	1.322.854
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	132.862	36.247	250.000	419.109
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(77.627)	0	0	(77.627)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.321.968</b>	<b>42.368</b>	<b>0</b>	<b>1.414.336</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	17.000	17.000
Kostpris 31. december 2019	17.000	17.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.266.733	1.109.083
Årets resultat	382.862	773.721
Udbytte modtaget	(250.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(77.627)	(116.071)
Værdireguleringer 31. december 2019	1.321.968	1.266.733
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.338.968</b>	<b>1.283.733</b>
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	5.704	13.678
Overført til udskudt skatteaktiv	(5.704)	(13.678)
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	5.704	13.678
Nedskrivning til vurderet værdi	(5.704)	(13.678)
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for associeredes selskabers mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution.		